
УТВЕРЖДЕНО:   

Глава Пластовского муниципального  

района  

 

_______________ А.Н. Пестряков 

СОГЛАСОВАНО: 

Глава Пластовского 

 городского поселения 

 

_______________А.П. Циколенко 

СОГЛАСОВАНО:   

Директор ООО «ПЛАСТ-

АВТО» 

 

_______________В.Ю Гужаев     
 

РАСПИСАНИЕ на 2024 год 

Движения автобусов по городскому маршруту  

Маршрут №4 «26 магазин – 9 участок» 

 

 
Наименование 

остановочного 

пункта 

1 

рейс 

2 

рейс 

3 

рейс 

4 

рейс 

5 

рейс 

6 

рейс 

7 

рейс 

8 

рейс 

9 

рейс 

10 

рейс 

11 

рейс 

12 

рейс 

13 

рейс 

14 

рейс 

Автостанция - 7:05 7:55 8:45 9:35 11:15 12:05 12:55 14:35 15:25 16:15 17:05 17:55 18:40 

СДЦ «им. 

Пушкина» 
- 7:07 7:57 8:47 9:37 11:17 12:07 12:57 14:37 15:27 16:17 17:07 17:57 18:43 

маг. «Уют» - 7:09 7:59 8:49 9:39 11:19 12:09 12:59 14:39 15:29 16:19 17:09 17:59 18:44 

Главная 

Площадь 
- 7:10 8:00 8:50 9:40 11:20 12:10 13:00 14:40 15:30 16:20 17:10 18:00 18:45 

ЦЗН - 7:11 8:01 8:51 9:41 11:21 12:11 13:01 14:41 15:31 16:21 17:11 18:01 18:46 

Бассейн - 7:12 8:02 8:52 9:42 11:22 12:12 13:02 14:42 15:32 16:22 17:12 18:02 18:47 

Школа №2 - 7:13 8:03 8:53 9:43 11:23 12:13 13:03 14:43 15:33 16:23 17:13 18:03 18:48 

ДС 

«Чебурашка» 
- 7:14 8:04 8:54 9:44 11:24 12:14 13:04 14:44 15:34 16:24 17:14 18:04 18:49 

Рембыттехника - 7:15 8:05 8:55 9:45 11:25 12:15 13:05 14:45 15:35 16:25 17:15 18:05 18:50 

Школа №12 - 7:16 8:06 8:56 9:46 11:26 12:16 13:06 14:46 15:36 16:26 17:16 18:06 18:51 

маг. №26 - 7:17 8:07 8:57 9:47 11:27 12:17 13:07 14:47 15:37 16:27 17:17 18:07 18:52 

Школа №12 - 7:18 8:08 8:58 9:48 11:28 12:18 13:08 14:48 15:38 16:28 17:18 18:08 18:53 

Рембыттехника - 7:19 8:09 8:59 9:49 11:29 12:19 13:09 14:49 15:39 16:29 17:19 18:09 18:54 

ДС 

«Чебурашка» 
- 7:20 8:10 9:00 9:50 11:30 12:20 13:10 14:50 15:40 16:30 17:20 18:10 18:55 

Школа №2 - 7:21 8:11 9:01 9:51 11:31 12:21 13:11 14:51 15:41 16:31 17:21 18:11 18:56 

Бассейн - 7:23 8:13 9:03 9:53 11:33 12:23 13:13 14:53 15:43 16:33 17:23 18:13 18:57 

ЦЗН - 7:24 8:14 9:04 9:54 11:34 12:24 13:14 14:54 15:44 16:34 17:24 18:14 18:58 

Главная 

Площадь 
- 7:25 8:15 9:05 9:55 11:35 12:25 13:15 14:55 15:45 16:35 17:25 18:15 18:59 

маг. «Уют» - 7:26 8:16 9:06 9:56 11:36 12:26 13:16 14:56 15:46 16:36 17:26 18:16 19:01 

СДЦ «им. 

Пушкина» 
- 7:28 8:18 9:08 9:58 11:38 12:28 13:18 14:58 15:48 16:38 17:28 18:18 19:03 

Автостанция 6:40 7:30 8:20 9:10 10:00 11:40 12:30 13:20 15:00 15:50 16:40 17:30 18:20 19:05 

маг. 

«Работница» 
6:42 7:32 8:22 9:12 10:02 11:42 12:32 13:22 15:02 15:52 16:42 17:32 18:22 19:06 

Колледж 6:43 7:33 8:23 9:13 10:03 11:43 12:33 13:23 15:03 15:53 16:43 17:33 18:23 19:08 

ул. Увельская 6:46 7:36 8:26 9:16 10:06 11:46 12:36 13:26 15:06 15:56 16:46 17:36 18:26 19:11 

шахта 

«Восточная» 
6:47 7:37 8:27 9:17 10:07 11:47 12:37 13:27 15:07 15:57 16:47 17:37 18:27 19:12 

ул. Тургенева 6:51 7:41 8:31 9:21 10:11 11:51 12:41 13:31 15:11 16:01 16:51 17:41 18:31 19:16 

пр. Шахта 

«Восточная» 
- 7:42 8:32 - - - - - - - - - 18:32 - 

ул. М. 

Горького 
6:53 7:43 8:33 9:23 10:13 11:53 12:43 13:33 15:13 16:03 16:53 17:43 18:33 19:19 

Амбаровка 6:54 7:44 8:34 9:24 10:14 11:54 12:44 13:34 15:14 16:04 16:54 17:44 18:34 19:20 

Шахта «им. 

Фрунзе» 
6:57 7:47 8:37 9:27 10:17 11:57 12:47 13:37 15:17 16:07 16:57 17:47 18:37 19:21 

Мечеть 6:58 7:48 8:38 9:28 10:18 11:58 12:48 13:38 15:18 16:08 16:58 17:48 18:38 19:22 

АЗС 6:59 7:49 8:39 9:29 10:19 11:59 12:49 13:39 15:19 16:09 16:59 17:49 18:39 19:23 

Автостанция 7:05 7:55 8:45 9:35 10:25 12:05 12:55 13:45 15:25 16:15 17:05 17:55 18:40 19:25 

 


